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 Classificació  : CX EL BRUC                                                         

 

 Lloc de celebració   : EL BRUC              

 Data                 : 02/01/22 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  23     Kms - Promig     :  23.15  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Classificació de : SUB.23 I ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 ZAERA,Javier         SUB23  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 00:59:36           

   2       2 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           00:59:52       16 seg. 

   3      20 MISSER,Tomàs         ELITE  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 01:00:02       26 seg. 

   4       3 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT              01:01:06     1:30 min. 

   5      11 RUIZ,Alex            ELITE  ELTUBULAR C.D.            01:01:10     1:34 min. 

   6      85 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 01:01:13     1:37 min. 

   7       5 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                01:02:28     2:52 min. 

   8      81 SOLA,Nil             SUB23  BIKING POINT              01:03:13     3:37 min. 

   9      80 VALLES,Paquito       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:03:28     3:52 min. 

  10      82 VILADELBOSCH,Pau     SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:04:10     4:34 min. 

  11      84 PUIG,Bernat          SUB23  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:04:18     4:42 min. 

  12      94 RAUS,Jérome          SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  01:04:47     5:11 min. 

  13       4 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:02:25    a 1 Volta  

  14      10 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:03:21    a 1 Volta  

  15      17 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           00:59:40    a 2 Voltes  

  16      76 ALADESA,Marc         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:01:18    a 2 Voltes  

  17      86 ALTIMIRAS,Roger      SUB23  3HM CLUB ESPORTIU         01:01:54    a 2 Voltes  

  18       8 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      01:02:05    a 2 Voltes  

  19      16 GUIRAL,Carlos        ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI 01:04:24    a 2 Voltes  

  20      23 RENEDO,Marti         ELITE  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C 01:00:17    a 3 Voltes  

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           00:59:52          seg. 

   2      20 MISSER,Tomàs         ELITE  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 01:00:02       10 seg. 

   3       3 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT              01:01:06     1:14 min. 

   4      11 RUIZ,Alex            ELITE  ELTUBULAR C.D.            01:01:10     1:18 min. 

   5       5 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                01:02:28     2:36 min. 

   6       4 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:02:25    a 1 Volta  

   7      10 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:03:21    a 1 Volta  

   8      17 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           00:59:40    a 2 Voltes  

   9       8 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      01:02:05    a 2 Voltes  

  10      16 GUIRAL,Carlos        ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI 01:04:24    a 2 Voltes  

  11      23 RENEDO,Marti         ELITE  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C 01:00:17    a 3 Voltes  

 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 ZAERA,Javier         SUB23  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 00:59:36           

   2      85 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 01:01:13     1:37 min. 

   3      81 SOLA,Nil             SUB23  BIKING POINT              01:03:13     3:37 min. 

   4      80 VALLES,Paquito       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:03:28     3:52 min. 

   5      82 VILADELBOSCH,Pau     SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:04:10     4:34 min. 

   6      84 PUIG,Bernat          SUB23  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:04:18     4:42 min. 

   7      94 RAUS,Jérome          SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  01:04:47     5:11 min. 

   8      76 ALADESA,Marc         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:01:18    a 2 Voltes  

   9      86 ALTIMIRAS,Roger      SUB23  3HM CLUB ESPORTIU         01:01:54    a 2 Voltes  
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 Classificació de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     127 CHAVARRIA,Josep      MA-30  CLOOT FACTORY TEAM C      01:03:25          min. 

   2     101 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:04:27     1:02 min. 

   3     102 PAGANOTTI,Mattia     MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:01:09    a 1 Volta  

   4     120 GALBANY,Marc         MA-30  TORELLÓ. CLUB CICLISTA    01:02:49    a 1 Volta  

   5     107 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:03:59    a 1 Volta  

   6     108 BELLERA,Eduard       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:05:54    a 1 Volta  

   7     114 SABATA,Eric          MA-30  3HM CLUB ESPORTIU         00:59:44    a 2 Voltes  

   8     106 MONTORO,Francisco    MA-30  MATARO. ESPORT CICLISTA   01:00:28    a 2 Voltes  

   9     109 SAMPONS,Jordi        MA-30  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:00:39    a 2 Voltes  

  10     104 PAGÉS,Armand         MA-30  CORVI TEAM                01:01:38    a 2 Voltes  

  11     121 ROYO,Daniel          MA-30  CALDERI. ESPORT CICLISTA  01:03:02    a 2 Voltes  

  12     136 COMPANY,Joel Eugeni  MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    01:04:02    a 2 Voltes  

 


